
UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

12.03.2024.

Ar Vidzemes inovāciju balvu godināti reģiona uzņēmēji

Vidzemes inovāciju nedēļas laikā svinīgi godināti vairāki Vidzemes uzņēmēji
kategorijās inovācija, ilgtspēja, sociālā atbildība.  Lasīt vairāk…

Starptautiskajā Koksnes tehnoloģiju hakatonā Valmierā radīti
14 inovatīvi risinājumi
Komandas risināja iepriekš nosauktus izaicinājumus: digitalizācija koka un
apritīgu ēku būvniecībā, atkārtoti izmantojamas un transformējamas skatuves,
transformējami koka interjeri un brīvie izaicinājumi.  Lasīt vairāk…

PASĀKUMI

SIA “Firma Madara 89” investē 1,5 miljonus eiro un atklāj jaunu
veikala top! ēku Grundzālē
Ar jaunā veikala atvēršanu tiek nodrošinātas 11 darba vietas.  Lasīt vairāk…

«Altum» pētījums: biznesa uzsācējiem aug ienākumu līmenis
Vairāk nekā pusei iedzīvotāju pēc biznesa sākšanas audzis gan ienākumu
līmenis, gan kopējā apmierinātība ar dzīvi.  Lasīt vairāk…

20. martā plkst. 15.00 LIAA Info stunda Smiltenē
Dārza ielā 3, Smiltenē. informācija par jauno Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūras (LIAA) inkubācijas programmu un uzņemšanas nosacījumiem.
Pieteikšanās līdz 19. marta plkst. 17.00.  Lasīt vairāk…

Pa
sā

ku
m

s
no

va
dā

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

Piesakies ”Māju kafejnīcu dienām 2024” Smiltenes novadā
Aicina restorānus, kafejnīcas u.c. pieteikties “Mājas kafejnīcu dienām 2024” –
‘’Garšu svētki Smiltenes novadā’’ līdz 13. maijam.  Lasīt vairāk…Pa

sā
ku

m
s

no
va

dā

http://www.vidzeme.lv/lv/vpr_jaunumi/47/133958/
http://www.vidzeme.lv/lv/vpr_jaunumi/47/133958/
http://www.vidzeme.lv/lv/projekti/uznemejdarbibas_atbalsta_pasakumi_vidzemes_planosanas_regiona_uznemejdarbiba_vidzeme/starptautiskaja_koksnes_tehnologiju_hakatona_valmiera_raditi_14_inovativi_risinajumi/
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/grundzales-veikals-top-parcelies-uz-jauno-eku/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/11.03.2024-altum-petijums-sava-biznesa-uzsacejiem-aug-ienakumu-limenis.a546264/
https://business.gov.lv/pasakums/info-stunda-smiltene
https://visit.smiltenesnovads.lv/blog/class/atverta-pieteiksanas-maju-kafejnicu-dienam-2024-smiltenes-novada/


Konsultācijas par personu ar invaliditāti nodarbināšanu
Nodarbinātības valsts aģentūra piedāvā bezmaksas konsultācijas un darba
vietas pielāgošanas atbalstu (1000 EUR) darba devējiem.   Lasīt vairāk…

ATBALSTS

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem.  Lasīt vairāk...

NODERĪGI

Paskaidrojums par godīgu tirdzniecības praksi dārzeņu un puķu
sēklu, ka arī griezto ziedu tirgotājiem un piegādātājiem
Jeb par Negodīgas tirdzniecības prakses aizlieguma likuma ievērošanu starp
audzētājiem un piegādātājiem.  Lasīt vairāk…

Sagatavots informatīvs materiāls "Kā pareizi paņemt augsnes
paraugu agroķīmiskām analīzēm"
Kā pareizi paņemt augsnes paraugus, izvēlēties nosakāmos augsnes rādītājus
un pēc analīzēm saprast saņemtos rezultātus.  Lasīt vairāk…

Latvijas uzņēmēji var saņemt atbalstu sadarbības veicināšanai
ar Norvēģiju
Aicināti Latvijas uzņēmēji pieteikties Norvēģijas finanšu instrumenta Divpusējā
sadarbības fonda iniciatīvām.  Lasīt vairāk…

Izsludina LEADER projektu konkursa 1. kārtu uzņēmējdarbības
atbalstam Grundzāles, Gaujienas, Virešu pagastos
Jaunu produktu un pakalpojumu radīšanai, esošo attīstīšana un realizācija tirgū
un tūrisma nozares pakalpojumu izveidei un attīstībai. Līdz 70 000 EUR ar
atbalsta intensitāti 40-75%.  Lasīt vairāk…

Atbalsts lauksaimniecības dzīvnieku vietējo apdraudēto šķirņu
saglabāšanai
Atbalsta mērķis ir saglabāt lauksaimniecības dzīvnieku vietējās apdraudētās
šķirnes. Kārta atvērta no 15. marta līdz 15. aprīlim.  Lasīt vairāk…

PASĀKUMI
19. martā plkst. 10.00 bezmaksas tiešsaistes
seminārs "Dažādības nozīme uzņēmējdarbībā"
Par dažādības vadības pozitīvo ietekmi uz darba vidi un uzņēmuma
konkurētspēju. Pieteikšanās līdz 18. marta plkst. 15.00.  Lasīt vairāk…

21. martā plkst. 14.00 tiešsaistes seminārs darba devējiem
“Skolēnu vasaras nodarbinātība”
Nodarbinātības valsts aģentūras Valmieras filiāles tiešsaistes seminārs darba
devējiem. Pieteikšanās līdz 20. martam.  Lasīt vairāk…

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 2

https://smiltenesnovads.lv/blog/class/nva-piedava-bezmaksas-konsultacijas-un-darba-vietas-pielagosanas-pakalpojumu-darba-devejiem-kuri-nodarbina-vai-plano-nodarbinat-cilvekus-ar-invaliditati/
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://www.kp.gov.lv/lv/jaunums/kp-atgadina-negodigas-tirdzniecibas-prakses-aizlieguma-likumu-jaievero-ari-darzenu-un-puku-seklu-ka-ari-griezto-ziedu-tirgotajiem?fbclid=IwAR3Cb7LF0-SHYSkkjxwUBIjFOvIcPFiZkgGQjqzFJ35uNAu51FnEkVYFjWY&utm_source=https%3A%2F%2Fl.facebook.com%2F
https://www.vaad.gov.lv/lv/augsnes-laboratoriska-testesana?fbclid=IwAR3JvqTThEWhHE0tqPQasWAPIvMMX05bATBtjXuQPUROwqlwMATvKd1KK-8#informativs-materials-par-paraug-nemsanu-analizem-un-rezultatu-skaidrojums&utm_source=https%3A%2F%2Fl.facebook.com%2F
https://business.gov.lv/atbalsta-programmas/divpusejas-sadarbibas-fonds-latvija-norvegija#programmas-noteikumi
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/biedriba-lauku-partneriba-ziemelgauja-izsludina-leader-projektu-konkursa-1-kartu-uznemejdarbibas-atbalstam/
https://www.lad.gov.lv/lv/katalogs/atbalsts-lauksaimniecibas-dzivnieku-vietejo-apdraudeto-skirnu-saglabasanai-ldgrs
https://www.liaa.gov.lv/lv/notikums/tiessaistes-seminars-dazadibas-nozime-uznemejdarbiba?date=0
https://www.nva.gov.lv/lv/notikums/nva-valmieras-filiales-tiessaistes-seminars-darba-devejiem-skolenu-vasaras-nodarbinatiba?date=0


INTERESANTI
Iekšzemes kopprodukts un bruto pievienotā
vērtība reģionos, valstspilsētās un novados faktiskajās cenās
Centrālā statistikas pārvalde publicējusi statistiku par iekšzemes kopproduktu
novadu griezumā pēc administratīvi teritoriālās reformas.  Dati šeit…

Attēls: Pēteris Strautiņš

IEPIRKUMI
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 15.03.2024.  Lasīt vairāk…

Viedo tehnoloģiju uzstādīšana Smiltenē

Kurināmās malkas piegāde Smiltenes novada pašvaldības
iestāžu vajadzībām 2024. gadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 15.03.2024.  Lasīt vairāk…

Būvdarbu uzraudzība “Tiltu pārbūve Smiltenes novadā”

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 01.04.2024.  Lasīt vairāk…

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 02.04.2024.  Lasīt vairāk…

Neregulārie pasažieru pārvadājumi Smiltenes tehnikumam

Smiltenes novada pašvaldības transportlīdzekļu remonts,
tehniskā apkope un rezerves daļu iegāde
Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 10.04.2024.  Lasīt vairāk…

NODERĪGI
Latvija aizliedz ievest noteiktus lauksaimniecības 
un lopbarības produktus no Krievijas un Baltkrievijas
Grozījumi  “Lauksaimniecības un lauku attīstības likumā”  stājās spēkā 2024.
gada 8. martā.  Lasīt vairāk…

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

https://data.stat.gov.lv/pxweb/lv/OSP_PUB/START__VEK__IK__IKR/IKR060
https://twitter.com/PStrautins/status/1760208291689304255/photo/1
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118332
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118365
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118001
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118846
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/118505
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/latvija-aizliedz-ievest-noteiktus-lauksaimniecibas-un-lopbaribas-produktus-no-krievijas-un-baltkrievijas

